[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2021

№ __695__
О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 01 июня 2016 года № 1831

«Об утверждении реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в городском
округе город Выкса Нижегородской области»
В целях обеспечения развития муниципальной маршрутной сети автобусных маршрутов общего пользования на территории городского округа город Выкса, удовлетворения потребности населения городского округа город Выкса в качественном и безопасном транспортном обслуживании, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городском округе город Выкса Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса от 01 июня 2016 года № 1831 (в редакции постановлений администрации от 27.09.2018 № 3252, от 12.10.2018 № 3459, от 12.07.2019 № 2773, от 24.10.2019 № 3920, от 11.03.2020 № 554) изменения, добавив следующий маршрут:
	1. Регистрационный номер
	2. Порядковый номер маршрута
	3. Наименование маршрута
	4. Протяженность, км
	5. Дата начала осуществления перевозок

	А-30
	110
	Шиморское - ЛПК
	25,4
	01.04.2021

	6. Наименование перевозчика
	7. Местонахождение перевозчика
	8. Вид регулярных перевозок

	ИП «Кузьмичев А.В.»
	г. Павлово ул. Весенняя. Д. 11
	По регулируемому тарифу

	9. Порядок посадки и высадки пассажиров
	10. Виды ТС
	11. Экологические

характеристики
	12. Классы ТС и максимальное количество ТС каждого класса
	большой – 2
малый -3

	остановочные пункты
	автобус
	не установлено

	13. Наименования промежуточных остановочных пунктов

	Школа - Индустриальный техникум -  Затон – «Санаторий» - ул. Калинина -поворот на Бл. Песочную - ул. Окско-Перевозская - п. Мирный – «Грязная» - Школа №4 - ул. Челюскина – «Молотово» - Нижний завод - ул. Ленина - Лебединка - Школа №8 - Гимназия - пост ГИБДД - ТЭСЦ-4 - ТЭСЦ-1 - ЛПК

	14. Наименования улиц и автомобильных дорог
	Шиморское - Спортивная - Ленина - Калинина - а/д Выкса -  Челюскина - Ленина - Красные зори - Досчатинское шоссе

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. Орлова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местного самоуправления

        В.В. Кочетков